令和 年 月 日

笠岡市長 殿

申請者 組織の名称

代表者住所 笠岡市

代表者氏名 ○印

連絡先

笠岡市地区集会所施設整備費補助金実績報告書

令和 年 月 日付けで交付決定のあった 事業は，

次のとおり完了したので報告します。

記

１ 事業実績

（１） 事業名

（２） 事業内容

２ 完了年月日 令和 年 月 日

３ 添付書類

（１） 工事写真（着工前，工事各行程，完成後）

（２） 収支決算書

（３） 工事費等支払証拠書類（請求書または領収書の写し）

収支決算書（見込）

１ 収入 （単位：円）

２ 支出 （単位：円）

費目 予算額 決算額 増減額 摘要

地元負担金

市補助金

合計

費目 予算額 決算額 増減額 摘要

合計